
Órgão de Divulgação do Município - Ano XXIX - Edição 7240 - Quinta-feira, 18 de Abril de 2024.

Divulgação: Quinta-feira, 18 de Abril de 2024.     Publicação: Sexta-feira, 19 de Abril de 2024.

  Executivo - DOCUMENTOS OFICIAIS

   Documentos Oficiais

   Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

   Protocolo: 473556

CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO - SMDS

RESOLUÇÃO 024/2024
PROCESSO 23.0.000072390-8

O CONSELHO MUNICIPAL DO IDOSO, no uso de suas atribuições legais, nos termos da Lei 444/2000, e por maioria absoluta de seus membros,
RESOLVE:
Aprovar a solicitação da OSC UBEA - UNIÃO BRASILEIRA DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA, CNPJ 88.630.413/0001-09, de resgate de valores,
conforme está explicitado no Ofício 002/2024 e no ofício 003/2024 de 29/02/2024, do Projeto “INCLUSÃO DIGITAL: CIDADANIA E PROMOÇÃO
DA SAÚDE CEREBRAL DA PESSOA IDOSA”, com reajuste dos itens e alteração de valores, não alterando o valor total do projeto.
Sessão Plenária nº 011/2024 do COMUI, 16 de abril de 2024.
 

ELISIANE SILVA DE ALBUQUERQUE, Presidente do COMUI.

   Edição Completa


